
Íl'
l

DODATEK ČÍSLO 11
Smlouvy o dílo číslo č. 203004 uzavřené dne 25. 2. 2003

SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBjEDNATEL:
Město Ústi nad Orlici
lČ: 00279676, DIČ: CZ00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města

dále jen jako ,,objednatel"

a

1.2 ZHOTOVITEL:
TEPVOS, spol. S r.o.
lČ: 25945793, DIČ: CZ25945793
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlici
zastoupený Ing. Václavem Knejpem, jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16762 '
dále jen jako ,,zhotovitel"

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2003 Smlouvu o dílo č. 203004, ve znění
dodatku číslo 1 uzavřeného dne 4. 6. 2003, dodatku Č. 2 uzavřeného dne 4. 5. 2004, dodatku Č. 3
uzavřeného dne 15. 11. 2005, dodatku č. 4 uzavřeného dne 20. 6. 2011, dodatku č. 5 uzavřeného
dne 25. 1. 2012, dodatku Č. 6 uzavřeného dne 10.8.2017, dodatku č. 7 uzavřeného dne 3.1.2018,
dodatku č, 8 uzavřeného dne 17.4.2020, dodatku č. 9 uzavřeného dne 19.1.2022 a dodatku č. 10
uzavřeného dne 10.1.2023.
2.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že tímto dodatkem č. 11 se mění příloha č. 1, příloha č. 2
a příloha č. 3 smlouvy o dílo ve znění všech předchozích dodatků. Aktuální znění příloh tvoří
nedIlnou součást tohoto dodatku č. 11.

P

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 11 byl schválen Radou města Ústi nad Orlici dne 18. 12. 2023 pod číslem
usnesení 1006/39/RM/2023.

l



\,,L ,

3.2 Tento dodatek č. 11 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze
smluvních stran,
3.3 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv, nabývá
platnosti dnem 1. 1. 2024 a účinnosti dnem uveřejněni.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
3.5 Zhotovitel souhlasI se zpracováním svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů,
konkrétně jejich zveřejnění v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
městem Ústi nad Orlici, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlici, lČ 00279676. Souhlas uděluje
zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje svým podpisem na
tomto dodatku.
3.6 Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad Orlicí bezodkladně po uzavřeni tohoto
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného DigitálnI a informační
agenturou (dále jen ,,DIA"). O uveřejnění dodatku město Ústi nad Orlici bezodkladně informuje
druhou stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uvěřejnění.
3.7. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo ve znění všech předchozích dodatků zůstávají v platnosti

V Ústi nad Orlicí, dne . , 20, 12, 2023V Ustľ nad Or/ici, dne ..................

Objedna I:

Město Ústí d Orlicí
Petr Hájek
starosta města

TEPVOS, spol. S r.o.
Ing. Václav Knejp

jednatel společnosti

2



l

PŘÍLOHA Č. 1

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA

Den 1. 10. - 31. 3. 1. 4. - 30. 9.
rpondělí 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin

úterý 14.00 - 17.00 hodin 14.00- 18.00 hodin
středa 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
čtvrtek 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
pátek 14.00 - 17.00 hodin 14.00 - 18.00 hodin
leden, únor, březen, červenec, 8.00 - 12.00 hodin
srpen, prosinec
sobota
duben, květen, červen, září, 8.00 - 14.00 hodin
říjen listopad
sobota

Pozn.: o nedělích a státních svátcích a dnech pracovního klidu ZAVŘENO.

3



\ ,,

PŘÍLOHA Č. 2

ČASOVÝ HARMONOGRAM PŘISTAVOVÁNÍVELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ NA
JEDNOTLIVÝCH STANOVIŠTÍCH

Místo datum svozu čas přistavení

Horní Houžov;ec út 09.04.2024 út 10.09.2024 15:30-16:30
Dolní Houžovec út 09.04.2024 út 10.09.2024 17:15-18:15
Knapovec MŠ st 10.04.2024 st 11.09.2024 14:00-15:45

Knapovec - nové sta noviště st 10.04.2024 st 11.09.2024 16:15-18:00
Kerhartice potraviny čt 11.04.2024 Čt 12.09.2024 14:00-18:00

Třebovská út 16.04.2024 út 17.09.2024 14:00-18:00

Pivovarská zelenina st 17.04.2024 st 18.09.2024 14:00-18:00

Na výsluní čt 18.04.2024 čt 19.09.2024 14:00-18:00
Černovir út 23.04.2024 út 24.09.2024 14:30-16:30

Na Tiché Orlici út 23.04.2024 út 24.09.2024 17:15-18:15
Staré Oldřichovice út 23.04.2024 út 24.09.2024 19:00-20:00
Park Čs. legií st 24.04.2024 st 25.09.2024 14:00-18:00

Korábova čt 25.04.2024 čt 26.09.2024 14:00-18:00

Nová út 30.04.2024 út 01.10.2024 14:00-18:00

Dukla čt 02.05.2024 st 02.10.2024 14:00-18:00

4



PŘÍLOHA Č. 3

CENÍK SPOLEČNOSTI TEPVOS, SPOL. S R.O., PRO MĚSTO ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Položka Jednotka Četnost C:,:"D2poj4 Poznámka

Provoz sběrného dvora
soubor měsíčně 188 512 KČ Obsluha a provoz ŠD a Re-USE centra

Dle ČI. III. odst 3,1. dodatku Č. 7

Provoz sběrného dvora účtováno dle skutečných výkonů,
dle ceníku prací a mechanizace pro Provoz ŠD - doprava odpadu

Dle ČI. III. odst 3.1. dodatku č. 7 rok 2024

Přistavení velkoobjemových kontejnerů,
dle ČI. III. odst. 3.2 dodatku č. 7, soubor rok
2x ročně (jaro, podzim)
- Horní a Dolní Houžovec lx stanoviště
- Knapovec lx stanoviště
- Kerhartice lx stanoviště
- Třebovská lx stanoviště
- Pivovarská lx stanoviště
- Na Výsluní lx stanoviště
- Čeinovír + Oldřichovice lx stanoviště

- Nová lx stanoviště
- Park ČSL lx stanoviště

- Korábova lx stanoviště

- Dukla lx stanoviŠtě

Přistavení dodatečného kontejneru při
naplnění kapacity ks den

Dle ČI. III. odst. 3,2 dodatku č. 7

Svoz odpadkových košů území I. 3x
týdně soubor mčsíčně
Dle ČI. III. odst. 3.3. dodatku č. 7

Každý další instalovaný koš v území I. ks měsíčně
Svoz odpadkových košů území JI. 2x
týdně soubor měsíčně
Dle ČI. III. odst, 3.3. dodatku č. 7

Každý další instalovaný koš území II. ks měsíčně
Svoz odpadkových košů v území III. lx
týdně soubor měsíčně
Dle ČI. III. odst. 3.3. dodatku č. 7

Každý dalŠí instalovaný koš území III. ks měsíčně

Svoz odpadkových košů v sobotu ks den

Kontejner u hřbitova ks měsíčně

5



Odpadové pytle předávané občanům
města

Dle ČI. III. Odst 3.4 dodatku č. 7

ks modrý

ks žlutý

.

Úklid u zvonů na tříděný odpad lx týdně počet
cena· za úklid l stanoviŠtě = 450,- KČ stanovišt' 4

legenda
l* - odatni práce odpovidajÍcÍ prace pomocným a méně kvalifikovaným
l** - práce řidičů , zedníků a oStatní práce odpovjdajÍcÍ pracem těchto kvalifikaci '
l*** - práce montažní vodáren*é, tep|árm*é a ostatní práce odpovidajÍcÍ těmto odborných kvalifikaci

6



s

7




